

## Klubhuspuljen – Ansøgningskema

<b>Projekttitel</b>	
Projektets navn	<b>Tryg roklub</b>
<b>Ansøger</b>	
Forening	Danske Studenters Roklub
Navn på projektansvarlig	Formand Hans Olsen
E-mail	formand@dsr-online.dk
Telefon	61225746
<b>Om projektet</b>	
Beskriv projektet (den fysiske ændring, projektet vil medføre)	Energispareprojekt
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv): _____
Beskriv formålet med projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>DSR's klubhus er til rådighed for medlemmerne døgnet 24 timer, alle årets dage. Medlemmerne har mulighed for at benytte klubbens faciliteter og tage en rotur, når det passer ind i kalenderen i stedet for at være bundet til faste træningstider. Netop denne frihed gør det muligt for så mange Københavnerne at få passet roning ind i deres travle hverdag.</p> <p>Det er dog en forudsætning for at medlemmerne har lyst til at benytte klubhuset i ydertidspunkterne, at alle, såvel kvinder som mænd, trygt kan færdes (og bade) alene i klubhuset.</p> <p>Klubhuset er p.t. udstyret med et gammelt Ruko-nøgle system, hvortil der efterhånden er rigtigt mange nøgler i omløb, som kan komme uvedkommende i hænde. Vi ønsker at udskifte det med et elektronisk nøglesystem, hvor udleverede nøgler (nøglekort eller nøglebrikker), egenhændigt kan annulleres af DSR, så de ikke længere giver adgang til klubhuset. Med udskiftningen af låsesystemet vil vi opnå en sikring af klubbens materiel, samt en sikring af klubbens medlemmer, så de trygt kan efterlade deres personlige ejendele i klubhuset og færdes alene på alle tidspunkter af døgnet.</p>
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	<u>0</u> %
<b>Brugere og lokalt engagement</b>	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	300-500

Hvor mange heraf er under 25 år	60
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Danske Studenters Roklub er en af de største idrætsforeninger på Østerbro og har været en fast bestanddel i livet i bydelen og på Øresund i mere end 100 år. Vi afholdet hvert år en række åbne arrangementer, som skaber liv i bydelen og havnen, samt søger at skabe opmærksomhed om sammenhængen mellem byen og vandet. Samtidig arbejder DSR målrettet på at forbedre sikkerheden til vands ved uddannelse af egne medlemmer og dialog med de øvrige brugere af havn og sund.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	DSR er med sine ca. 1100 medlemmer Danmarks største roklub og med sine 139 år en af landets ældste. I de senere år har DSR lykkedes med at omdanne sig fra en næsten ren herreforening til en kønsfordeling på ca. 50/50. Den store andel af unge kvinder, som ønsker at dyrke rosport giver dog anledning til øget focus på tryghed, navnlig for de, som ønsker at bruge klubhuset på skæve tidspunkter.
<b>Økonomi</b>	
Samlet projektbeløb	217.591 kr. inkl. moms
Egen finansiering	45.000 kr. inkl. moms
Ansøgt beløb (denne pulje)	172.591 kr. inkl. moms
Finansiering, der p. t. mangler	172.591 kr. inkl. moms
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Der indgår frivillig projektledelse, ligesom al genopretning efter projektet (maling osv.) vil blive gennemført af frivillige.
<b>Lokalitet</b>	
Adressen	Strandvænget 55
Bydel	Kbh. Ø
Postnummer	2100
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Eget klubhus på lejet grund
<b>Vedhæftede dokumenter</b>	
Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)</li> <li>• Tidsplan for projektet</li> <li>• Plantegninger, skitser eller lignende</li> </ul>	
Bilag sendes til:	
Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyropsgade 1, 3. sal 1602 København V	

Udgiftspost	Investering [Kr.]
Tilbud fra Mejlshede låse	197.810
Uforudsete udgifter (10%)	19.781
<b>Forventet Projektudgift</b>	<b>217.591</b>

## Finansieringsplan

Finansieringsbehov	217.591
Tilsagn fra Reés Legat	25.000
Opsparede kontingentmidler	20.000
<b>Ansøgt Københavns Kommune</b>	<b>172.591</b>

Tidsplan for energiprojekt i DSR	Januar	Februar	Marts	April	Maj	Juni	Juli	August	September	Oktober
Etablering af elektronisk låsesystem										

	November
	December